
 

Dostępność architektoniczna budynku przy 

ul. Stefczyka 3b, 20-151 Lublin  

Do budynku przy ul. Stefczyka 3b w Lublinie prowadzą dwa ciągi piesze i dojazdowe 

od ul. Stefczyka, zachodni w stronę ul. Do Dysa, oraz południowy w stronę 

ul. Związkowej. W obrębie 100 m od budynku znajduje się ponad 120 wyznaczonych 

miejsc parkingowych, również z wyznaczonymi miejscami dla osób 

z niepełnosprawnościami. Dwa takie miejsca z pełnymi oznaczeniami usytuowane są 

bezpośrednio przy pochylni podjazdowej dla wózków, prowadzącej do budynku 

Stefczyka 3b.  

Budynek posiada od strony zachodniej wejście główne po schodach, przy których 

z lewej strony, bezpośrednio z wyznaczonych miejsc parkingowych można 

przemieścić się po pochylni podjazdowej dla wózków pod automatyczne drzwi wejścia 

głównego i holu z recepcją oraz portierem.  

Drzwi wejściowe posiadają oznakowany przycisk automatycznego otwierania, 

wygodny w obsłudze również przez osoby z niepełnosprawnościami, samodzielne, nie 

korzystające z opiekuna.  

Centralnie w holu, przy recepcji, poza szerokim przejściem do obszernego korytarza 

biurowego, znajduje się winda osobowa obsługująca wszystkie cztery kondygnacje 

budynku.  

W holu wprowadzono system fakturowych oznaczeń nawierzchniowych 

w płaszczyźnie posadzki aby zwiększyć orientację przestrzenną dla osób z różnymi 

dysfunkcjami. Na wewnętrznych schodach prowadzących od holu na pietra budynku 

wprowadzono fakturę ostrzegawczą dla oznaczenia szczytu i podstawy biegu 

schodów.  

Winda posiada obustronne wejścia, bezprzeszkodowe dla przemieszczania się 

w poziomie i pionie osób, w tym osób z niepełnosprawnościami. Przy pełnowymiarowej 

windzie, obsługującej wszystkie piony i poziomy komunikacyjne osoby 

z niepełnosprawnościami mogą swobodnie przemieszczać się po budynku do każdego 

pomieszczenia objętego obsługą interesantów.  

Na parterze, interesant może skorzystać z toalety przystosowanej dla osób 

z niepełnosprawnościami. 
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W budynku zaaranżowano pomieszczenie dostosowane do karmienia i przewijania 

dzieci. 

Ponadto przy ewakuacyjnych ciągach komunikacyjnych znajdują się krzesła 

ewakuacyjne, które mają zapewnić poczucie bezpieczeństwa osobom o ograniczonej 

zdolności poruszania się, które obliczu zagrożenia skazane są wyłącznie na pomoc 

innych osób. 


